
Představenstva
Letecké služby a.s.

Zastupitelský klub Pirátské strany  vyhlašuje výběrové řízení na nominanty do představenstva
společnosti Letecké služby Hradec Králové a.s., IČ: 27520668

Co nabízíme:
Výkon funkce člena Představenstva Letecké služby Hradec Králové a.s.

Náplň práce:
Činnost člena Představenstva je podrobně specifikovaná ve stanovách společnosti, které jsou
veřejné a k nahlédnutí na odkaze: https://1url.cz/8rfZY

Co požadujeme:
Výhodou:
Odbornost v oboru ekonomie
Výborné organizační (manažerské) schopnosti
Zkušenost s vedením obchodní společnosti ve funkci jednatele nebo člena představenstva
Názorovou shodu se zásadními programovými hodnotami Pirátské strany
Pravidelnou komunikaci se zastupitelským klubem a členskou základnou
Bezúhonnost a vysokou osobní integritu

K přihlášce zájemce připojí tyto doklady:
Strukturovaný životopis
Motivační dopis obsahující vizi působení v dané funkci
Životopis a motivační dopis vítěze výběrového řízení mohou být zveřejněny

Termín nástupu:
Ihned po schválení Radou města
Přihlášku lze podat elektronicky na email libuse.verisova@pirati.cz do úterý 24.1.2023, 23:59.
Vybraní uchazeči budou pozváni k VŘ které se bude konat 26.1.2023 v odpoledních hodinách.
Zastupitelský klub si vyhrazuje právo termín prodloužit nebo změnit.

Hodnotící kritéria:
Odbornost  - 15%
Znalost pirátského programu a argumentace - 20%
Celkový dojem - 20%
Předchozí zkušenosti - 15%
Kompetence pro výkon funkce a předchozí zkušenosti - 20%
Vztah k transparenci, digitalizaci a otevřeným datům - 10%

https://1url.cz/8rfZY


Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.

Zastupitelský klub Pirátské strany  vyhlašuje výběrové řízení na nominanty do představenstva
společnosti Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s., IČ: 25267213

Co nabízíme:
Výkon funkce člena Představenstva Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.

Náplň práce:
Činnost člena Představenstva je podrobně specifikovaná ve stanovách společnosti, které jsou
veřejné a k nahlédnutí na odkaze: https://1url.cz/hrfUp

Co požadujeme:
Výhodou:
Odbornost v oboru ekonomie
Výborné organizační (manažerské) schopnosti
Zkušenost s vedením obchodní společnosti ve funkci jednatele nebo člena představenstva
Názorovou shodu se zásadními programovými hodnotami Pirátské strany
Pravidelnou komunikaci se zastupitelským klubem a členskou základnou
Bezúhonnost a vysokou osobní integritu

K přihlášce zájemce připojí tyto doklady:
Strukturovaný životopis
Motivační dopis obsahující vizi působení v dané funkci
Životopis a motivační dopis vítěze výběrového řízení mohou být zveřejněny

Termín nástupu:
Ihned po schválení Radou města
Přihlášku lze podat elektronicky na email libuse.verisova@pirati.cz do úterý 24.1.2023, 23:59.
Vybraní uchazeči budou pozváni k VŘ které se bude konat 26.1.2023 v odpoledních hodinách.
Zastupitelský klub si vyhrazuje právo termín prodloužit nebo změnit.

Hodnotící kritéria:
Odbornost  - 15%
Znalost pirátského programu a argumentace - 20%
Celkový dojem - 20%
Předchozí zkušenosti - 15%
Kompetence pro výkon funkce a předchozí zkušenosti - 20%
Vztah k transparenci, digitalizaci a otevřeným datům - 10%

https://1url.cz/hrfUp


Aldis a.s.

Zastupitelský klub Pirátské strany  vyhlašuje výběrové řízení na nominanty do představenstva
společnosti Aldis a.s., IČ: 47468386

Co nabízíme:
Výkon funkce člena Představenstva  Aldis a.s.

Náplň práce:
Činnost člena Představenstva je podrobně specifikovaná ve stanovách společnosti, které jsou
veřejné a k nahlédnutí na odkaze: https://1url.cz/RrfUl

Co požadujeme:
Výhodou:
Odbornost v oboru ekonomie
Výborné organizační (manažerské) schopnosti
Zkušenost s vedením obchodní společnosti ve funkci jednatele nebo člena představenstva
Názorovou shodu se zásadními programovými hodnotami Pirátské strany
Pravidelnou komunikaci se zastupitelským klubem a členskou základnou
Bezúhonnost a vysokou osobní integritu

K přihlášce zájemce připojí tyto doklady:
Strukturovaný životopis
Motivační dopis obsahující vizi působení v dané funkci
Životopis a motivační dopis vítěze výběrového řízení mohou být zveřejněny

Termín nástupu:
Ihned po schválení Radou města
Přihlášku lze podat elektronicky na email libuse.verisova@pirati.cz do úterý 24.1.2023, 23:59.
Vybraní uchazeči budou pozváni k VŘ které se bude konat 26.1.2023 v odpoledních hodinách.
Zastupitelský klub si vyhrazuje právo termín prodloužit nebo změnit.

Hodnotící kritéria:
Odbornost  - 15%
Znalost pirátského programu a argumentace - 20%
Celkový dojem - 20%
Předchozí zkušenosti - 15%
Kompetence pro výkon funkce a předchozí zkušenosti - 20%
Vztah k transparenci, digitalizaci a otevřeným datům - 10%

https://1url.cz/RrfUl


Hradecké služby a.s.

Zastupitelský klub Pirátské strany  vyhlašuje výběrové řízení na nominanty do představenstva
společnosti Hradecké  služby Hradec Králové a.s., IČ: 25962973

Co nabízíme:
Výkon funkce člena Představenstva Hradecké  služby Hradec Králové a.s.

Náplň práce:
Činnost člena Představenstva je podrobně specifikovaná ve stanovách společnosti, které jsou
veřejné a k nahlédnutí na odkaze: https://1url.cz/crfUE

Co požadujeme:
Výhodou:
Odbornost v oboru ekonomie
Výborné organizační (manažerské) schopnosti
Zkušenost s vedením obchodní společnosti ve funkci jednatele nebo člena představenstva
Názorovou shodu se zásadními programovými hodnotami Pirátské strany
Pravidelnou komunikaci se zastupitelským klubem a členskou základnou
Bezúhonnost a vysokou osobní integritu

K přihlášce zájemce připojí tyto doklady:
Strukturovaný životopis
Motivační dopis obsahující vizi působení v dané funkci
Životopis a motivační dopis vítěze výběrového řízení mohou být zveřejněny

Termín nástupu:
Ihned po schválení Radou města
Přihlášku lze podat elektronicky na email libuse.verisova@pirati.cz do úterý 24.1.2023, 23:59.
Vybraní uchazeči budou pozváni k VŘ které se bude konat 26.1.2023 v odpoledních hodinách.
Zastupitelský klub si vyhrazuje právo termín prodloužit nebo změnit.

Hodnotící kritéria:
Odbornost  - 15%
Znalost pirátského programu a argumentace - 20%
Celkový dojem - 20%
Předchozí zkušenosti - 15%
Kompetence pro výkon funkce a předchozí zkušenosti - 20%
Vztah k transparenci, digitalizaci a otevřeným datům - 10%

https://1url.cz/crfUE


Tepelné hospodářství Hradec Králové, a. s.

Zastupitelský klub Pirátské strany  vyhlašuje výběrové řízení na nominanty do představenstva
společnosti Tepelné hospodářství Hradec Králové, a. s., IČ: 25282174

Co nabízíme:
Výkon funkce člena Představenstva Tepelné hospodářství Hradec Králové, a. s.

Náplň práce:
Činnost člena Představenstva je podrobně specifikovaná ve stanovách společnosti, které jsou
veřejné a k nahlédnutí na odkaze: https://1url.cz/OrfUF

Co požadujeme:
Výhodou:
Odbornost v oboru ekonomie
Výborné organizační (manažerské) schopnosti
Zkušenost s vedením obchodní společnosti ve funkci jednatele nebo člena představenstva
Názorovou shodu se zásadními programovými hodnotami Pirátské strany
Pravidelnou komunikaci se zastupitelským klubem a členskou základnou
Bezúhonnost a vysokou osobní integritu

K přihlášce zájemce připojí tyto doklady:
Strukturovaný životopis
Motivační dopis obsahující vizi působení v dané funkci
Životopis a motivační dopis vítěze výběrového řízení mohou být zveřejněny

Termín nástupu:
Ihned po schválení Radou města
Přihlášku lze podat elektronicky na email libuse.verisova@pirati.cz do úterý 24.1.2023, 23:59.
Vybraní uchazeči budou pozváni k VŘ které se bude konat 26.1.2023 v odpoledních hodinách.
Zastupitelský klub si vyhrazuje právo termín prodloužit nebo změnit.

Hodnotící kritéria:
Odbornost  - 15%
Znalost pirátského programu a argumentace - 20%
Celkový dojem - 20%
Předchozí zkušenosti - 15%
Kompetence pro výkon funkce a předchozí zkušenosti - 20%
Vztah k transparenci, digitalizaci a otevřeným datům - 10%

https://1url.cz/OrfUF


Dozorčí rady
FC Hradec Králové, a.s.

Zastupitelský klub Pirátské strany  vyhlašuje výběrové řízení na nominanty do Dozorčí rady
společnosti FC Hradec Králové, a.s., IČ: 27479307

Co nabízíme:
Výkon funkce člena Dozorčí rady společnosti FC Hradec Králové, a.s.

Náplň práce:
Činnost člena Dozorčí rady je podrobně specifikovaná ve stanovách společnosti, které jsou
veřejné a k nahlédnutí na odkaze: https://1url.cz/3rfUk

Co požadujeme:
Výhodou:
Odbornost v oboru ekonomie
Výborné organizační (manažerské) schopnosti
Zkušenost s vedením obchodní společnosti ve funkci jednatele nebo člena Dozorčí rady
Názorovou shodu se zásadními programovými hodnotami Pirátské strany
Pravidelnou komunikaci se zastupitelským klubem a členskou základnou
Bezúhonnost a vysokou osobní integritu

K přihlášce zájemce připojí tyto doklady:
Strukturovaný životopis
Motivační dopis obsahující vizi působení v dané funkci
Životopis a motivační dopis vítěze výběrového řízení mohou být zveřejněny

Termín nástupu:
Ihned po schválení Radou města
Přihlášku lze podat elektronicky na email libuse.verisova@pirati.cz do úterý 24.1.2023, 23:59.
Vybraní uchazeči budou pozváni k VŘ které se bude konat 26.1.2023 v odpoledních hodinách.
Zastupitelský klub si vyhrazuje právo termín prodloužit nebo změnit.

Hodnotící kritéria:
Odbornost  - 15%
Znalost pirátského programu a argumentace - 20%
Celkový dojem - 20%
Předchozí zkušenosti - 15%
Kompetence pro výkon funkce a předchozí zkušenosti - 20%
Vztah k transparenci, digitalizaci a otevřeným datům - 10%

https://1url.cz/3rfUk


Městské lesy Hradec Králové a.s.

Zastupitelský klub Pirátské strany  vyhlašuje výběrové řízení na nominanty do Dozorčí rady
společnosti Městské lesy Hradec Králové a.s., IČ: 25962523

Co nabízíme:
Výkon funkce člena Dozorčí rady společnosti Městské lesy Hradec Králové a.s.

Náplň práce:
Činnost člena Dozorčí rady je podrobně specifikovaná ve stanovách společnosti, které jsou
veřejné a k nahlédnutí na odkaze: https://1url.cz/7rfUd

Co požadujeme:
Výhodou:
Odbornost v oboru ekonomie
Výborné organizační (manažerské) schopnosti
Zkušenost s vedením obchodní společnosti ve funkci jednatele nebo člena Dozorčí rady
Názorovou shodu se zásadními programovými hodnotami Pirátské strany
Pravidelnou komunikaci se zastupitelským klubem a členskou základnou
Bezúhonnost a vysokou osobní integritu

K přihlášce zájemce připojí tyto doklady:
Strukturovaný životopis
Motivační dopis obsahující vizi působení v dané funkci
Životopis a motivační dopis vítěze výběrového řízení mohou být zveřejněny

Termín nástupu:
Ihned po schválení Radou města
Přihlášku lze podat elektronicky na email libuse.verisova@pirati.cz do úterý 24.1.2023, 23:59.
Vybraní uchazeči budou pozváni k VŘ které se bude konat 26.1.2023 v odpoledních hodinách.
Zastupitelský klub si vyhrazuje právo termín prodloužit nebo změnit.

Hodnotící kritéria:
Odbornost  - 15%
Znalost pirátského programu a argumentace - 20%
Celkový dojem - 20%
Předchozí zkušenosti - 15%
Kompetence pro výkon funkce a předchozí zkušenosti - 20%
Vztah k transparenci, digitalizaci a otevřeným datům - 10%

https://1url.cz/7rfUd


Aldis a.s.

Zastupitelský klub Pirátské strany  vyhlašuje výběrové řízení na nominanty do Dozorčí rady
společnosti Aldis a.s., IČ: 47468386

Co nabízíme:
Výkon funkce člena Dozorčí rady společnosti Aldis a.s.

Náplň práce:
Činnost člena Dozorčí rady je podrobně specifikovaná ve stanovách společnosti, které jsou
veřejné a k nahlédnutí na odkaze: https://1url.cz/RrfUl

Co požadujeme:
Výhodou:
Odbornost v oboru ekonomie
Výborné organizační (manažerské) schopnosti
Zkušenost s vedením obchodní společnosti ve funkci jednatele nebo člena Dozorčí rady
Názorovou shodu se zásadními programovými hodnotami Pirátské strany
Pravidelnou komunikaci se zastupitelským klubem a členskou základnou
Bezúhonnost a vysokou osobní integritu

K přihlášce zájemce připojí tyto doklady:
Strukturovaný životopis
Motivační dopis obsahující vizi působení v dané funkci
Životopis a motivační dopis vítěze výběrového řízení mohou být zveřejněny

Termín nástupu:
Ihned po schválení Radou města
Přihlášku lze podat elektronicky na email libuse.verisova@pirati.cz do úterý 24.1.2023, 23:59.
Vybraní uchazeči budou pozváni k VŘ které se bude konat 26.1.2023 v odpoledních hodinách.
Zastupitelský klub si vyhrazuje právo termín prodloužit nebo změnit.

Hodnotící kritéria:
Odbornost  - 15%
Znalost pirátského programu a argumentace - 20%
Celkový dojem - 20%
Předchozí zkušenosti - 15%
Kompetence pro výkon funkce a předchozí zkušenosti - 20%
Vztah k transparenci, digitalizaci a otevřeným datům - 10%

https://1url.cz/RrfUl


Sociální služby města Hradec Králové, z. ú.

Zastupitelský klub Pirátské strany  vyhlašuje výběrové řízení na nominanty do Dozorčí rady
společnosti Sociální služby města Hradec Králové, z. ú., IČ: 10956719

Co nabízíme:
Výkon funkce člena Dozorčí rady společnosti Sociální služby města Hradec Králové, z. ú.

Náplň práce:
Činnost člena Dozorčí rady je podrobně specifikovaná v zakládací listině  společnosti, která  je
veřejná a k nahlédnutí na odkaze: https://1url.cz/trfUg

Co požadujeme:
Výhodou:
Odbornost v oboru ekonomie
Výborné organizační (manažerské) schopnosti
Zkušenost s vedením obchodní společnosti ve funkci jednatele nebo člena Dozorčí rady
Názorovou shodu se zásadními programovými hodnotami Pirátské strany
Pravidelnou komunikaci se zastupitelským klubem a členskou základnou
Bezúhonnost a vysokou osobní integritu

K přihlášce zájemce připojí tyto doklady:
Strukturovaný životopis
Motivační dopis obsahující vizi působení v dané funkci
Životopis a motivační dopis vítěze výběrového řízení mohou být zveřejněny

Termín nástupu:
Ihned po schválení Radou města
Přihlášku lze podat elektronicky na email libuse.verisova@pirati.cz do úterý 24.1.2023, 23:59.
Vybraní uchazeči budou pozváni k VŘ které se bude konat 26.1.2023 v odpoledních hodinách.
Zastupitelský klub si vyhrazuje právo termín prodloužit nebo změnit.

Hodnotící kritéria:
Odbornost  - 15%
Znalost pirátského programu a argumentace - 20%
Celkový dojem - 20%
Předchozí zkušenosti - 15%
Kompetence pro výkon funkce a předchozí zkušenosti - 20%
Vztah k transparenci, digitalizaci a otevřeným datům - 10%

https://1url.cz/trfUg


Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.

Zastupitelský klub Pirátské strany  vyhlašuje výběrové řízení na nominanty do Dozorčí rady
společnosti Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o., IČ: 27472809

Co nabízíme:
Výkon funkce člena Dozorčí rady společnosti Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.

Náplň práce:
Činnost člena Dozorčí rady je podrobně specifikovaná v zakládací listině  společnosti, která  je
veřejná a k nahlédnutí na odkaze: https://1url.cz/urfUO

Co požadujeme:
Výhodou:
Odbornost v oboru ekonomie
Výborné organizační (manažerské) schopnosti
Zkušenost s vedením obchodní společnosti ve funkci jednatele nebo člena Dozorčí rady
Názorovou shodu se zásadními programovými hodnotami Pirátské strany
Pravidelnou komunikaci se zastupitelským klubem a členskou základnou
Bezúhonnost a vysokou osobní integritu

K přihlášce zájemce připojí tyto doklady:
Strukturovaný životopis
Motivační dopis obsahující vizi působení v dané funkci
Životopis a motivační dopis vítěze výběrového řízení mohou být zveřejněny

Termín nástupu:
Ihned po schválení Radou města
Přihlášku lze podat elektronicky na email libuse.verisova@pirati.cz do úterý 24.1.2023, 23:59.
Vybraní uchazeči budou pozváni k VŘ které se bude konat 26.1.2023 v odpoledních hodinách.
Zastupitelský klub si vyhrazuje právo termín prodloužit nebo změnit.

Hodnotící kritéria:
Odbornost  - 15%
Znalost pirátského programu a argumentace - 20%
Celkový dojem - 20%
Předchozí zkušenosti - 15%
Kompetence pro výkon funkce a předchozí zkušenosti - 20%
Vztah k transparenci, digitalizaci a otevřeným datům - 10%

https://1url.cz/urfUO


Správní rady
Divadlo Drak a Mezinárodní institut figurálního divadla o.p.s.

Zastupitelský klub Pirátské strany  vyhlašuje výběrové řízení na nominanty do Správní rady
společnosti Divadlo Drak a Mezinárodní institut figurálního divadla o.p.s., IČ: 27504671

Co nabízíme:
Výkon funkce člena Správní rady společnosti Divadlo Drak a Mezinárodní institut figurálního
divadla o.p.s.

Náplň práce:
Činnost člena Správní rady je podrobně specifikovaná v zakládací smlouvě, která je veřejná a k
nahlédnutí na odkaze: https://1url.cz/FrfUb

Co požadujeme:
Výhodou:
Odbornost v oboru ekonomie
Výborné organizační (manažerské) schopnosti
Zkušenost s vedením obchodní společnosti ve funkci jednatele nebo člena Správní rady
Názorovou shodu se zásadními programovými hodnotami Pirátské strany
Pravidelnou komunikaci se zastupitelským klubem a členskou základnou
Bezúhonnost a vysokou osobní integritu

K přihlášce zájemce připojí tyto doklady:
Strukturovaný životopis
Motivační dopis obsahující vizi působení v dané funkci
Životopis a motivační dopis vítěze výběrového řízení mohou být zveřejněny

Termín nástupu:
Ihned po schválení Radou města
Přihlášku lze podat elektronicky na email libuse.verisova@pirati.cz do úterý 24.1.2023, 23:59.
Vybraní uchazeči budou pozváni k VŘ které se bude konat 26.1.2023 v odpoledních hodinách.
Zastupitelský klub si vyhrazuje právo termín prodloužit nebo změnit.

Hodnotící kritéria:
Odbornost  - 15%
Znalost pirátského programu a argumentace - 20%
Celkový dojem - 20%
Předchozí zkušenosti - 15%
Kompetence pro výkon funkce a předchozí zkušenosti - 20%
Vztah k transparenci, digitalizaci a otevřeným datům - 10%

https://1url.cz/FrfUb


Klicperovo divadlo o.p.s.

Zastupitelský klub Pirátské strany  vyhlašuje výběrové řízení na nominanty do Správní rady
společnosti Klicperovo divadlo o.p.s., IČ: 27504689

Co nabízíme:
Výkon funkce člena Správní rady společnosti Klicperovo divadlo o.p.s.

Náplň práce:
Činnost člena Správní rady je podrobně specifikovaná ve stanovách společnosti, které jsou
veřejné a k nahlédnutí na odkaze: https://1url.cz/ErfUY

Co požadujeme:
Výhodou:
Odbornost v oboru ekonomie
Výborné organizační (manažerské) schopnosti
Zkušenost s vedením obchodní společnosti ve funkci jednatele nebo člena Správní rady
Názorovou shodu se zásadními programovými hodnotami Pirátské strany
Pravidelnou komunikaci se zastupitelským klubem a členskou základnou
Bezúhonnost a vysokou osobní integritu

K přihlášce zájemce připojí tyto doklady:
Strukturovaný životopis
Motivační dopis obsahující vizi působení v dané funkci
Životopis a motivační dopis vítěze výběrového řízení mohou být zveřejněny

Termín nástupu:
Ihned po schválení Radou města
Přihlášku lze podat elektronicky na email libuse.verisova@pirati.cz do úterý 24.1.2023, 23:59.
Vybraní uchazeči budou pozváni k VŘ které se bude konat 26.1.2023 v odpoledních hodinách.
Zastupitelský klub si vyhrazuje právo termín prodloužit nebo změnit.

Hodnotící kritéria:
Odbornost  - 15%
Znalost pirátského programu a argumentace - 20%
Celkový dojem - 20%
Předchozí zkušenosti - 15%
Kompetence pro výkon funkce a předchozí zkušenosti - 20%
Vztah k transparenci, digitalizaci a otevřeným datům - 10%

https://1url.cz/ErfUY


FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s.

Zastupitelský klub Pirátské strany  vyhlašuje výběrové řízení na nominanty do Správní rady
společnosti FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s., IČ: 27504247

Co nabízíme:
Výkon funkce člena Správní rady společnosti FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s.

Náplň práce:
Činnost člena Správní rady je podrobně specifikovaná v zakládací smlouvě, která je veřejná a k
nahlédnutí na odkaze: https://1url.cz/grfU6

Co požadujeme:
Výhodou:
Odbornost v oboru ekonomie
Výborné organizační (manažerské) schopnosti
Zkušenost s vedením obchodní společnosti ve funkci jednatele nebo člena Správní rady
Názorovou shodu se zásadními programovými hodnotami Pirátské strany
Pravidelnou komunikaci se zastupitelským klubem a členskou základnou
Bezúhonnost a vysokou osobní integritu

K přihlášce zájemce připojí tyto doklady:
Strukturovaný životopis
Motivační dopis obsahující vizi působení v dané funkci
Životopis a motivační dopis vítěze výběrového řízení mohou být zveřejněny

Termín nástupu:
Ihned po schválení Radou města
Přihlášku lze podat elektronicky na email libuse.verisova@pirati.cz do úterý 24.1.2023, 23:59.
Vybraní uchazeči budou pozváni k VŘ které se bude konat 26.1.2023 v odpoledních hodinách.
Zastupitelský klub si vyhrazuje právo termín prodloužit nebo změnit.

Hodnotící kritéria:
Odbornost  - 15%
Znalost pirátského programu a argumentace - 20%
Celkový dojem - 20%
Předchozí zkušenosti - 15%
Kompetence pro výkon funkce a předchozí zkušenosti - 20%
Vztah k transparenci, digitalizaci a otevřeným datům - 10%

https://1url.cz/grfU6


Sociální služby města Hradec Králové, z. ú.

Zastupitelský klub Pirátské strany  vyhlašuje výběrové řízení na nominanty do Správní rady
společnosti Sociální služby města Hradec Králové, z. ú.., IČ: 10956719

Co nabízíme:
Výkon funkce člena Správní rady společnosti Sociální služby města Hradec Králové, z. ú.

Náplň práce:
Činnost člena Dozorčí rady je podrobně specifikovaná v zakládací listině  společnosti, která  je
veřejná a k nahlédnutí na odkaze: https://1url.cz/trfUg

Co požadujeme:
Výhodou:
Odbornost v oboru ekonomie
Výborné organizační (manažerské) schopnosti
Zkušenost s vedením obchodní společnosti ve funkci jednatele nebo člena Správní rady
Názorovou shodu se zásadními programovými hodnotami Pirátské strany
Pravidelnou komunikaci se zastupitelským klubem a členskou základnou
Bezúhonnost a vysokou osobní integritu

K přihlášce zájemce připojí tyto doklady:
Strukturovaný životopis
Motivační dopis obsahující vizi působení v dané funkci
Životopis a motivační dopis vítěze výběrového řízení mohou být zveřejněny

Termín nástupu:
Ihned po schválení Radou města
Přihlášku lze podat elektronicky na email libuse.verisova@pirati.cz do úterý 24.1.2023, 23:59.
Vybraní uchazeči budou pozváni k VŘ které se bude konat 26.1.2023 v odpoledních hodinách.
Zastupitelský klub si vyhrazuje právo termín prodloužit nebo změnit.

Hodnotící kritéria:
Odbornost  - 15%
Znalost pirátského programu a argumentace - 20%
Celkový dojem - 20%
Předchozí zkušenosti - 15%
Kompetence pro výkon funkce a předchozí zkušenosti - 20%
Vztah k transparenci, digitalizaci a otevřeným datům - 10%

https://1url.cz/trfUg

